Sedikit Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati dari

Perseorangan pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bogor

Tahun 2018 didasarkan pada Rekapitulasi Daftar Pemilih

Tetap Pemilu Presiden dan Wakil Presiden Tahun 2014 di

Kabupaten Bogor sebanyak 3.318.924 (tiga juta tiga ratus

delapan belas ribu sembilan ratus duapuluh empat);

: Jumlah Syarat Dukungan paling sedikit pasangan calon

perseorangan untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bogor

Tahun 2018 adalah 215.731 (dua ratus lima belas ribu tujuh

ratus tiga puluh satu) dan jumlah dukungan tersebut tersebar

dilebih dari 50% (lima puluh persen) atau lebih dari 20 (dua

puluh) Kecamatan di wilayah Kabupaten Bogor;

: Dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA

dibuat dalam bentuk surat dukungan yang disertai dengan